ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 122/2014 - PR

CNPJ: 87.613.105/0001-02 Processo Administrativo: 240/2014

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465 Processo de Licitagao: 240/2014

C.E.P: 98590-000 - Santo Augusto - RS Data do Processo: 02/09/2014
Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGACAO DE PROCESSO LICITATORIO

O(a) Prefeito Municipal, José Luiz Andrighetto, no uso das atribuicbes que lhe sdo conferidas pela legislagdo
em vigor, especialmente sob Lei n® 10.520/02 e em face aos principios ordenados através da Lei n® 8.666/93 e
alteracdes posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitagdo nestes termos:

a) Processo Nr.: 240/2014
b) Licitagdo Nr. 122/2014-PR
¢) Modalidade: PREGAO PRESENCIAL

d) Data Homologagdo: 22/09/2014

e ) Objeto da Licitagédo

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotagéo): Unid.

A presente licitacéo tem por objeto 0 REGISTRO DE PRECOS, para eventual e futura aquisigdo de

parafusos e acessérios a serem utilizados na oficina da SMOVU, por um periodo de 12 (doze) meses,
conforme especificagcdes constantes do Termo de Referéncia, anexo ao Edital (ANEXO ).

BLATTCON MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. _ (6122)

1

2

10

1

12

Abragadeira de nylon, 200x4,8mm. Cor preta. - Marca: DTOOLS
Abragadeira de nylon 400x4,8mm. Cor preta. - Marca: DTOOLS
Abragadeira para mangueira de combustivel 10-12. - Marca: INCA
Abragadeira para mangueira de combustivel 12-14. - Marca: INCA
Abragadeira para mangueira de combustivel 15-17. - Marca: INCA
Arruela lisa 3/8" - Marca: SCHUETZE

Arruela lisa '/2". - Marca: SCHUETZE

Arruela Lisa 5/16" - Marca: SCHUETZE

Arruela lisa 7/8" - Marca: SCHUETZE

Cinta plastica 7,5 x 280mm - Marca: DTOOLS

Desengripante, embalagem de 440ml. - Marca: MUNDIAL

Grampo R - 4x90 - Marca: SCHUETZE

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Quantidade Descto (%)

(em Reais R$)

Preco Unitario  Total do Item

100,00
100,00
50,00
50,00
50,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
60,00

100,00

0,0000 0,35
0,0000 0,45
0,0000 1,00
0,0000 1,10
0,0000 1,20
0,0000 0,18
0,0000 0,26
0,0000 0,16
0,0000 0,40
0,0000 0,38
0,0000 9,00
0,0000 1,08

35,00
45,00
50,00
55,00
60,00
18,00
26,00
16,00
40,00
38,00
540,00

108,00

Santo Augusto, 22 de Setembro de 2014.

José Luiz Andrighetto
Prefeito Municipal
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13 Graxeira 3/8" reta. - Marca: RF Un 100,00 0,0000 0,90 90,00
14 Manilha 16mm - Marca: VONDER Un 30,00 0,0000 12,00 360,00
15 Parafuso sextavado 12x80 - MA 10.9 - Marca: METALBO Un 100,00 0,0000 4,60 460,00
16 Parafuso A/A com porca 55x25mm - Marca: METALBO Un 100,00 0,0000 0,25 25,00
17 Parafuso 8x50mm - Marca: METALBO Un 100,00 0,0000 0,85 85,00
18 Parafuso 3/8 x 1.1/2 - Marca: METALBO Un 100,00 0,0000 0,87 87,00
19 Pino de centro com porca, ago 8.8 12x150mm - Marca: SANTA Un 100,00 0,0000 3,20 320,00
RITA
20 Pino de centro com porca, ago 8.8 12x200mm - Marca: SANTA Un 100,00 0,0000 3,70 370,00
RITA
21 Porca auto-travante M-12 MA - Marca: METALBO Un 100,00 0,0000 0,60 60,00
22 Porca sextavada 5/16 NC 8.8 - Marca: METALBO Un 100,00 0,0000 0,12 12,00
23 Porca 10mm. - Marca: METALBO Un 100,00 0,0000 0,25 25,00
24 Porca 8mm. - Marca: METALBO Un 100,00 0,0000 0,12 12,00
25 Porca 3/8 RF - Marca: METALBO Un 100,00 0,0000 0,22 22,00
Total do Fornecedor: 2.959,00
Total Geral: 2.959,00
Santo Augusto, 22 de Setembro de 2014.

José Luiz Andrighetto
Prefeito Municipal




